
 

ZARZĄDZENIE NR 102/2022 

WÓJTA GMINY WIŚNIEW 

z dnia 12 sierpnia 2022 roku 

 

 

w sprawie przeznaczenia do najmu w trybie przetargu ustnego nieograniczonego garaży 

w konstrukcji murowanej znajdujących się w miejscowości Wiśniew, na działce ewidencyjnej 

nr 285/1, stanowiących własność Gminy Wiśniew 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 poz. 559 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 art. 25 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) postanawiam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Przeznacza się do najmu w trybie przetargu ustnego nieograniczonego, na okres 10 lat,  dwa 

garaże w konstrukcji murowanej, w zabudowie szeregowej znajdujące się w miejscowości 

Wiśniew, gm. Wiśniew, na działce nr 285/1 oznaczone na załączniku do niniejszego 

zarządzenia literami CDEF i IJKL. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki 

Komunalnej. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Wiśniew 

/-/ Krzysztof Kryszczuk  


